

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4005172 DISTRIBUIDORA P&M EIRL AV. 27 DE FEBRERO No. 12, SANTIAGO 8095763040	Condiciones de pago: dentro de los 29 días sin DPP	Información de Pedido: Número de Pedido 4300000429 Fecha 28.05.2019 Moneda DOP Comprador Cecilia Coste Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2885 Fecha de Entrega 10.01.2019
Sirvase entregar a: Corporativo EDENORTE 74 Juan Pablo Duarte 51000		Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000073 - COPA DE CRISTAL PARA AGUA	UN	156.000	110.00	17,160.00
	Precio bruto				17,160.00
	lbis				3,088.80
20	5000288 - PLATO DE CERAMICA	UN	60.000	105.00	6,300.00
	Precio bruto				6,300.00
	lbis				1,134.00
30	5000143 - JARRA DE CRISTAL PARA AGUA	UN	18.000	305.00	5,490.00
	Precio bruto				5,490.00
	lbis				988.20
40	5000013 - BANDEJA CROMADA MEDIANA	UN	14.000	700.00	9,800.00
	Precio bruto				9,800.00
	lbis				1,764.00
50	5000078 - CUCHARITA PARA POSTRE	UN	40.000	43.00	1,720.00
	Precio bruto				1,720.00
	lbis				309.60
60	5000091 - ESCURRIDOR PARA PLATOS	UN	11.000	650.00	7,150.00
	Precio bruto				7,150.00
	lbis				1,287.00
70	5000267 - THERMO PARA CAFE	UN	25.000	650.00	16,250.00

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:
Número de Pedido 4300000429

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
					Precio bruto lbis
80	5000666 - TENEDOR	UN	84.000	45.00	3,780.00 3,780.00 680.40
90	5000667 - CUCHARA	UN	84.000	45.00	3,780.00 3,780.00 680.40
100	5000080 - CUCHILLO DE MESA	UN	84.000	55.00	4,620.00 4,620.00 831.60
110	5000662 - TAZA PARA CAFÉ CON PLATILLO	UN	120.000	60.00	7,200.00 7,200.00 1,296.00
Total Precio bruto					83,250.00
Total lbis					14,985.00
Total General					98,235.00



Firma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000429

Fecha: 28.05.2019

Nota Cabecera

Propuesta de Compra de Utensilios de Cocina Según Plan de Abastecimiento Gerencia de Gestión y Control Administrativo 2019. Monto incluye ITBIS. Solped: 30000138. Solicitante: A.M. ESPINAL.
PROCESO: EDENORTE-UC-CD-2019-0069.



Firma Autorizada

